
1 令和5～７年度　原委第1号　

玄海町水道施設日常管理・点検業務委託

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 福岡県福岡市中央区天神3-9-25

水ingAM株式会社九州支店　支店長　上野　彰

入　札　結　果　表

【発注課】 生活環境課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和5年3月30日(木) 13：00～

入 札 方 法 一般競争入札

委 託 場 所 玄海町大字 町内一円 地内

委 託 期 間 令和5年4月1日(土) 令和8年3月31日(火) (1096日間)

予 定 価 格 33,170,000円（税抜） 36,487,000円（税込）

最低制限価格 27,888,000円（税抜） 30,676,800円（税込）

落 札 価 格 32,790,000円（税抜） 36,069,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

落札

2

1 水ingAM株式会社九州支店 32,790,000

3

4

5

6

7

8

9

10



1 令和５年度（令和５～７年度）

玄海町庁舎警備（宿日直）業務委託

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県唐津市大名小路71番地ニオカビル

西九州警備保障　株式会社　代表取締役　島田　浩二

10

8

9

6

7

辞退

4 中央警備保障株式会社 27,072,000

5 第一警備保障株式会社 －

辞退

2 西九州警備保障株式会社 23,679,000 落札

1 株式会社三栄 28,105,000

3 富士警備保障株式会社 －

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

落 札 価 格 23,679,000円（税抜） 26,046,900円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

予 定 価 格 23,679,000円（税抜） 26,046,900円（税込）

最低制限価格 無

入 札 方 法 指名競争入札

委 託 場 所 玄海町大字 諸浦（玄海町役場） 地内

委 託 期 間 令和5年4月1日(土) 令和8年3月31日(火) (1096日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 総務課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和5年3月30日(木) 13時10分～



1 令和５年度（令和５～７年度）

玄海町庁舎清掃業務委託

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字今村4778番地

玄海産業　株式会社　代表取締役　鶴田　金治

10

8

9

6

7

4 株式会社総合施設メンテナンス 17,400,000

5 有限会社山口ビル管理 17,600,000

辞退

2 玄海産業株式会社 16,400,000 落札

1 株式会社三栄 17,400,000

3 東洋美装株式会社 －

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

落 札 価 格 16,400,000円（税抜） 18,040,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

予 定 価 格 16,706,000円（税抜） 18,376,600円（税込）

最低制限価格 無

入 札 方 法 指名競争入札

委 託 場 所 玄海町大字 諸浦（玄海町役場） 地内

委 託 期 間 令和5年4月1日(土) 令和8年3月31日(火) (1096日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 総務課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和5年3月30日(木) 13時20分～



1 令和5年度 （令和５～７年度）　電源立地地域対策交付金基金事業

玄海町町民会館・社会体育館清掃業務委託

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字今村4778番地

玄海産業株式会社　代表取締役　鶴田　金治

入　札　結　果　表

【発注課】 教育課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和5年3月30日(木) 13時30分～

入 札 方 法 指名競争入札

委 託 場 所 玄海町大字 新田 地内

委 託 期 間 令和5年4月1日(土) 令和6年3月31日(日) (366日間)

予 定 価 格 17,646,000円（税抜） 19,410,600円（税込）

最低制限価格 無

落 札 価 格 17,600,000円（税抜） 19,360,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

2 玄海産業　株式会社 17,600,000

1 株式会社　三栄 18,600,000

落札

辞退

4 株式会社　総合施設メンテナンス 18,200,000

3 東洋美装　株式会社 -

5 有限会社　山口ビル管理 18,500,000

6

7

10

9

8



1 令和5年度 （令和５～７年度）　電源立地地域対策交付金基金事業

玄海町町民会館・社会体育館電気設備等保守点検業務委託

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県唐津市魚屋町2015番地

株式会社総合施設メンテナンス　代表取締役　東島　吉隆

入　札　結　果　表

【発注課】 教育課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和5年3月30日(木) 13時40分～

入 札 方 法 指名競争入札

委 託 場 所 玄海町大字 新田 地内

委 託 期 間 令和5年4月1日(土) 令和6年3月31日(日) (366日間)

予 定 価 格 7,042,000円（税抜） 7,746,200円（税込）

最低制限価格 無

第３回 備考

落 札 価 格 6,700,000円（税抜） 7,370,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

東洋美装　株式会社 -

入札業者名 第１回 第２回

2 玄海産業　株式会社 6,820,000

1 株式会社　三栄 6,840,000

4 株式会社　総合施設メンテナンス 6,700,000 落札

5 有限会社　山口ビル管理 6,950,000

辞退3

6

7

8

9

10



1 令和5年度　

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字今村4778番地

玄海産業株式会社　代表取締役　鶴田　金治

入　札　結　果　表

【発注課】 教育課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和5年3月30日(木) 13時50分～

玄海町コミュニティーセンター（仮屋・牟形・有浦・値賀第2）清掃業務委託

入 札 方 法 指名競争入札

委 託 場 所 玄海町大字 新田 地内

委 託 期 間 令和5年4月1日(土) 令和6年3月31日(日) (366日間)

予 定 価 格 1,385,000円（税抜） 1,523,500円（税込）

最低制限価格 無

第３回 備考

落 札 価 格 1,350,000円（税抜） 1,485,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

東洋美装　株式会社 -

入札業者名 第１回 第２回

2 玄海産業　株式会社 1,350,000 落札

1 株式会社　三栄 1,500,000

4 株式会社　総合施設メンテナンス 1,450,000

5 有限会社　山口ビル管理 1,480,000

辞退3

6

7

8

9

10



1 令和5年度

 玄海みらい学園機械設備等点検業務委託

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県唐津市魚屋町2015番地

株式会社総合施設メンテナンス　代表取締役　東島吉隆

玄海町大字 新田 地内

10

9

8

6

7

4 株式会社総合施設メンテナンス 3,860,000 落札

5 有限会社山口ビル管理 4,120,000

辞退

2 株式会社三栄 3,980,000

3 東洋美装工業株式会社 －

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 玄海産業株式会社 4,020,000

最低制限価格

落 札 価 格 3,860,000円（税抜）

無

4,246,000円（税込）

入　札　結　果　表

【発注課】 教育課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和5年3月30日(木) 14時00分～

(366日間)

予 定 価 格 3,940,000円（税抜）

入 札 方 法 指名競争入札

委 託 場 所

委 託 期 間 令和5年4月1日(土) 令和6年3月31日(日)

4,334,000円（税込）



1 令和５年度

玄海町庁舎環境衛生管理業務委託

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県唐津市魚屋町2015番地

株式会社　総合施設メンテナンス　代表取締役　東島　吉隆

10

8

9

6

7

4 株式会社総合施設メンテナンス 1,740,000 落札

5 有限会社山口ビル管理 1,860,000

辞退

2 玄海産業株式会社 1,824,000

1 株式会社三栄 1,800,000

3 東洋美装株式会社 －

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

落 札 価 格 1,740,000円（税抜） 1,914,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

予 定 価 格 1,873,000円（税抜） 2,060,300円（税込）

最低制限価格 無

入 札 方 法 指名競争入札

委 託 場 所 玄海町大字 諸浦（玄海町役場） 地内

委 託 期 間 令和5年4月1日(土) 令和6年3月31日(日) (366日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 総務課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和5年3月30日(木) 14時10分～



1 令和5年度～令和7年度　

玄海町産業会館清掃業務委託

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字今村4778番地

玄海産業株式会社　代表取締役　鶴田　金治

10

8

9

6

7

4 株式会社　総合施設メンテナンス 1,320,000 辞退

5 有限会社　山口ビル管理 1,290,000 辞退

辞退

落札

2 株式会社　三栄 1,380,000 辞退

1 玄海産業　株式会社 1,170,000 1,070,000

3 東洋美装　株式会社

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

落 札 価 格 1,070,000円（税抜） 1,177,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

予 定 価 格 1,168,000円（税抜） 1,284,800円（税込）

最低制限価格 無

入 札 方 法 指名競争入札

委 託 場 所 玄海町大字 諸浦 地内

委 託 期 間 令和5年4月1日(土) 令和8年3月31日(火) (1096日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 企画商工課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和5年3月30日(木) 14時20分～



1 令和５年度

玄海町庁舎消防用設備保守点検業務委託

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県唐津市魚屋町2015番地

株式会社　総合施設メンテナンス　代表取締役　東島　吉隆

10

8

9

6

7

4 松枝商会 1,050,000

5 株式会社　サデック 1,200,000

落札

辞退

2 一般財団法人九州電気保安協会　佐賀北事業所 1,180,000

1 東洋美装工業　株式会社 -

3 株式会社　総合施設メンテナンス 980,000

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

落 札 価 格 980,000円（税抜） 1,078,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

予 定 価 格 1,265,000円（税抜） 1,391,500円（税込）

最低制限価格 無

入 札 方 法 指名競争入札

委 託 場 所 玄海町大字 諸浦（玄海町役場） 地内

委 託 期 間 令和5年4月1日(土) 令和6年3月31日(日) (366日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 総務課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和5年3月30日(木) 14時30分～



1 令和5年度 （令和５～７年度）

玄海町コミュニティーセンター消防用設備保守点検業務委託

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県唐津市魚屋町2015番地

株式会社総合施設メンテナンス　代表取締役　東島　吉隆

入　札　結　果　表

【発注課】 教育課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和5年3月30日(木) 14時40分～

入 札 方 法 指名競争入札

委 託 場 所 玄海町大字 新田 地内

委 託 期 間 令和5年4月1日(土) 令和6年3月31日(日) (366日間)

予 定 価 格 1,407,000円（税抜） 1,547,700円（税込）

最低制限価格 無

落 札 価 格 1,098,000円（税抜） 1,207,800円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

辞退

2 一般財団法人　九州電気保安協会 1,300,000

1 東洋美装　株式会社 -

3 株式会社　総合施設メンテナンス 1,240,000

4 株式会社　サデック 1,200,000

5 松枝商会 1,098,000 落札

6

7

10

9

8



1 令和5年度 （令和５～７年度）　

玄海町町民会館文化ホール音響機器取扱業務委託

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字長倉1496-9

アップル企画　脇山　典久

10

8

9

6

7

4

5

3

落札

2 東洋美装工業株式会社 辞退

1 アップル企画 6,120,000

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

落 札 価 格 6,120,000円（税抜） 6,732,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

予 定 価 格 7,193,000円（税抜） 7,912,300円（税込）

最低制限価格 無

入 札 方 法 指名競争入札

委 託 場 所 玄海町大字 新田 地内

委 託 期 間 令和5年4月1日(土) 令和6年3月31日(日) (366日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 教育課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和5年3月30日(木) 14時50分～



1 令和5年度 （令和５～７年度）　電源立地地域対策交付金基金事業

玄海町町民会館・社会体育館警備業務委託

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県佐賀市高木瀬東三丁目3番10号

中央警備保障株式会社　代表取締役　古賀　俊海

10

8

9

6

7

辞退

4 中央警備保障　株式会社 6,198,000 落札

5 第一警備保障　株式会社 -

辞退3

辞退

2 西九州警備保障　株式会社 7,700,000

1 ＡＬＳＯＫ佐賀　株式会社 -

富士警備保障　株式会社 -

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

落 札 価 格 6,198,000円（税抜） 6,817,800円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

予 定 価 格 6,951,000円（税抜） 7,646,100円（税込）

最低制限価格 無

入 札 方 法 指名競争入札

委 託 場 所 玄海町大字 新田 地内

委 託 期 間 令和5年4月1日(土) 令和6年3月31日(日) (366日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 教育課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和5年3月30日(木) 15時10分～



1 令和５年度　

玄海町広報紙「広報玄海」印刷業務

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県伊万里市二里町大里乙3617番地5

10

8

9

6

7

4 山口印刷株式会社 2,179,440 落札

5 株式会社三光 4,414,800

辞退

2 福博印刷株式会社 - 辞退

1 誠文堂印刷株式会社 4,642,500

3 有限会社中央印刷 -

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

落 札 価 格 2,179,440円（税抜） 2,397,384円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

予 定 価 格 2,313,000円（税抜） 2,544,300円（税込）

最低制限価格 - -

入 札 方 法 指名競争入札

業 務 場 所 玄海町大字 諸浦３４８番地 地内

業 務 期 間 令和5年4月1日(土) 令和6年3月31日(日) (366日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 防災安全課

業 務 名

入 札 年 月 日 令和5年3月30日(木) 15時20分～



1 令和5年度～令和9年度

玄海町保育所あおば園電子複写機賃貸借及び保守業務

2

3

4

5 ～

6

7 無

8

9 佐賀県唐津市町田大字長谷639番地1

宮島商事株式会社　事務機センター　所長　門川富二男

269,333円（税込）

277,253円（税込）

10

9

8

6

7

4 (株)チワタ唐津営業所 ― 辞退

5 (有)ツルダ 273,216

落札

2 (株)玄海商事 290,136

1 中島商事(株)唐津支店 272,316

3 宮島商事(株)事務機センター 244,848

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

落 札 価 格 244,848円（税抜）

落 札 業 者

単位：円

予 定 価 格 252,048円（税抜）

最低制限価格

入 札 方 法 指名競争入札

業 務 場 所 玄海町大字 新田 地内

業 務 期 間 令和5年4月1日(土) 令和10年3月31日(金) (1827日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 住民課

業 務 名

入 札 年 月 日 令和5年3月30日(木)



1 令和5年度　単委　第1号

町道維持保全業務委託

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字有浦上2144番地1

有限会社　宮崎建設　代表取締役　宮崎　松千代

6,450,000

辞退

玄海町大字 町内一円 地内

10

9

6,370,000

6 有限会社ナカシマ工業

株式会社ツルタ工業

－

7 トータル環境玄海株式会社 － 辞退

有限会社嵯峨苑8

2

4 有限会社宮崎建設 6,300,000 落札

5 株式会社シビコ 6,500,000

3 有限会社ショー 6,400,000

有限会社徳永工務店 6,480,000

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1

最低制限価格

落 札 価 格 6,300,000円（税抜）

無

落 札 業 者

有限会社池田産業 6,430,000

予 定 価 格 6,360,000円（税抜）

入 札 方 法 指名競争入札

委 託 場 所

委 託 期 間

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和5年3月30日(木) 15時40分～

令和5年4月3日(月) 令和6年3月15日(金)

6,996,000円（税込）

6,930,000円（税込）

(348日間)



1 令和5年度　単委　第2号

町道舗装保全業務委託

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字長倉926番地1

株式会社　岸本組　玄海支店　取締役支店長　八島　德男

10

8

9

6,400,000

6

7

5 株式会社田中造園土木 6,350,000

4 唐津土建工業株式会社

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

落札

2 株式会社太田工務店 6,360,000

1 株式会社岸本組　玄海支店 6,200,000

3 平野建設産業株式会社 6,300,000

落 札 価 格 6,200,000円（税抜） 6,820,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

予 定 価 格 6,360,000円（税抜） 6,996,000円（税込）

最低制限価格 無

入 札 方 法 指名競争入札

委 託 場 所 玄海町大字 町内一円 地内

委 託 期 間 令和5年4月3日(月) 令和6年3月15日(金) (348日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和5年3月30日(木) 15時50分～



1 令和5年度　単交　第1号

町道交通安全施設設置工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県小城市小城町池上１８４４番地１

ロードライン　株式会社　代表取締役　藤原　周太郎

10

8

9

3,800,000

6

7

落札

5 日本乾溜工業株式会社　唐津出張所 4,100,000

4 ロードライン株式会社

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

辞退

2 株式会社ウチダ　唐津営業所 － 辞退

1 田中建機工業株式会社 4,510,000

3 株式会社富士建 －

落 札 価 格 3,800,000円（税抜） 4,180,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

予 定 価 格 4,150,000円（税抜） 4,565,000円（税込）

最低制限価格 無

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 町内一円 地内

工 事 期 間 令和5年4月3日(月) 令和5年10月27日(金) (208日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和5年3月30日(木) 16時00分～


